



Haen	<input type="checkbox"/> Kulttuurijärjestön toiminta-avustusta
Yhteys henkilön tiedot	Sukunimi
	Etunimi
	Puhelinnumero
	Rooli järjestössä
	Sähköpostiosoite, johon päätös lähetetään
Hakijajärjestön/ yhteisön yhteystiedot	Hakijajärjestön/yhteisön nimi (Käytettävä virallista nimeä)
	Osoite
	Pankkitilinumero (IBAN)
	Y-tunnus/rekisteröintinumero
	Sähköpostiosoite
	Järjestön säännöissä määritelty päätehtävä ja lyhyt kuvaus järjestön toiminnasta



Toiminnan laajuus ja laatu (*Mikäli toimintanne sisältää opetusta, niin täytä myös oppilasmäärä.)	Jäsenmäärä alle 18-vuotiaat	Jäsenmäärä yhteensä
	Oppilasmäärä alle 18-vuotiaat*	Oppilasmäärä yhteensä*
	Onko toimintanne säännöllistä? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei Mikäli vastasit ”Kyllä”, kuvaa lyhyesti toiminnan säännöllisyys	
	Miten toimintanne suunnitellaan ja dokumentoidaan?	
	Kuinka monta henkilöä osallistuu vakituiseen toimintaan?	
	Kuinka usein järjestönne tai sen ryhmät kokoontuvat vuosittain?	
	Kuinka monta henkilöä osallistuu vuosittain järjestämiinne tilaisuuksiin?	
	Onko toiminnan vetäjä(t) koulutukseltaan tai pitkäaikaisen toimintansa kautta alan ammattilaisia? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei Mikäli vastasit ”Kyllä”, kerro lisätietoja	
	Miten jäsenmääränne on kehittynyt kolmen viimeisen vuoden aikana?	
Toiminnan vaikuttavuus	Mille kohderyhmille järjestätte toimintaa (ml. erityisryhmät)?	
	Millaista toimintaa näille kohderyhmille järjestetään?	
	Onko toimintanne monipuolisuuteen liittyen jotain muuta, jonka haluaisitte tuoda esille?	
	Miten toimintanne tukee tai täydentää kaupungin omaa toimintaa?	
	Miten ympäristövastuullisuus on huomioitu toiminnassanne?	



	Onko järjestönne toiminta tunnettua valtakunnallisesti? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Jonkin verran Perustelut
	Saako järjestönne positiivista medianäkyvyyttä? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Jonkin verran Perustelut
Kehittäminen ja yhteistyö	Teettekö yhteistyötä kaupungin eri palveluiden kanssa? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei Mikäli vastasitte ”Kyllä”, minkä palveluiden kanssa teette yhteistyötä? Yhteistyön sisältö?
	Teettekö yhteistyötä muiden järjestöjen ja toimijoiden kanssa? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei Mikäli vastasitte ”Kyllä”, keiden kaikkien kanssa teette yhteistyötä? Yhteistyön sisältö?
	Miten olette kehittäneet toimintaanne kahden viimeisen vuoden aikana?
Toiminnan rahoitus ja avustuksen tarve	Perustelut, että talouden hoitaminen on vastuullista
	Järjestön vuositulot talousarvion mukaan
	Haettavan avustuksen %-osuus vuosituloista?
	Oletteko saaneet tai hakeneet avustusta muilta tahoilta (esim. kaupungin muut avustukset, valtionavustukset, Kainuun hyvinvointialueen myöntämät avustukset, hankeavustukset)? V. 2023 saadut avustukset: taho ja summa
	V. 2024 haetut ja haettavat avustukset: taho ja summa



	Haettavan toiminta-avustuksen määrä €
	Perustelut haettavalle avustusummalle
Kaupunkistrategia ja elinvoima	Miten toimintanne toteuttaa Kajaanin kaupungin strategiaa ja sen teemoja? Tutustu strategiaan: www.kajaani.fi/strategia
	Menestyvä kaupunki - Miten järjestönne toteuttaa menestyvän kaupungin teemaa? <i>"Teemme uudistavaa elinvoimapolitiikka ja olemme houkutteleva kaupunki kasvavalle yritystoiminnalle. Haemme kestävästä kasvusta teknologiaosaamisesta ja sen soveltamisesta, tulevaisuuden palveluista, luontomme rikkauksista, matkailuista ja uusiutuvasta energiasta. Tasapainoisella taloudella varmistamme kaupungin elinvoiman. Helppo ja turvallinen arki luo hyvän elämän mahdollisuuksia kaikenikäisille kajaanilaisille ja erilaisille kotitalouksille. Kajaani on vetovoimainen kaupunki opiskelijoille, nuorille naisille ja perheille. Arvostamme alueemme osaajia, ja uusia osaajia muuttaa Kajaaniin kotimaasta sekä ulkomailta. Teemme yhteistyötä alueen muiden viestinviejien kanssa nostaaksemme Kajaanin pito- ja vetovoimatekijät esille. Laaja kulttuuritarjonta, monipuoliset harrastukset ja erilaiset asumisen mahdollisuudet lisäävät Kajaanin lumovoimaa. Kajaani on paras kaupunki tehdä monipaikkaista työtä."</i>
	Lasten ja nuorten kaupunki - Miten järjestönne toteuttaa lasten ja nuorten kaupungin teemaa? <i>"Meille on tärkeintä, että lasten sekä nuorten on hyvä kasvaa Kajaanissa ja heille rakentuu myönteinen suhde kotikaupunkiin. Tuemme lapsia ja nuoria hyvän elämän rakentamisessa ja huolehdimme heistä kasvun eri vaiheissa. Tarjoamme lapsille, nuorille ja lapsiperheille terveyttä, hyvinvointia ja kasvua edistävää tukea sekä oppimisympäristöjä. Edistämme lasten ja nuorten turvallisuutta sekä yhteisöllisyyttä kaikissa kasvuympäristöissä. Toimimme niin, ettei yksikään nuori syrjäytyisi. Lisäämme nuorten osallisuutta kuuntelemalla ja kuulemalla. Otamme nuoret mukaan heitä koskeviin asioihin. Rakennamme edellytyksiä nuorten kohtaamiselle, harrastusmahdollisuuksille ja tapahtumille."</i>
Resurssiviisas luontokaupunki - Miten järjestönne toteuttaa resurssiviisaan luontokaupungin teemaa? <i>"Käytämme resurssijamme harkitusti, hyvinvointia, kestävästä kehitystä ja vihreää siirtymää edistävästi. Pidämme yhdessä huolta puhtaasta luonnostamme ja ympäristöstämme. Edistämme luonnon monimuotoisuutta, hillitsemme ilmastonmuutosta ja vähennämme päästöjämme. Kehitämme Kajaanin maankäytökseen, jossa on tiivis ja kaupunkimainen keskusta sekä elinvoimaiset kyläalueet. Hyödynnämme tehokkaasti olemassa olevaa yhdyskuntarakennetta, jotta voimme tarjota monipuolisesti erilaisia vaihtoehtoja asumiseen sekä liike- ja teollisuustoimintaan. Edistämme uusiutuvan energian tuotantoa ja käyttöä sekä kiertotaloutta. Käytämme tilojamme tehokkaasti ja parannamme energiatehokkuutta. Suosimme kävelyä, pyöräilyä ja joukkoliikennettä. Teemme kestäviä hankintoja. Helposti saavutettavat taajamametsät, laajat metsäalueet sekä esteettömät lähivirkistysalueet lisäävät hyvinvointiamme."</i>	



	Miten toimintanne edistää Kajaanin myönteistä kaupunkikuvaa?
Hyvinvoinnin ja osallisuuden edistäminen <i>Osallisuudella tarkoitetaan sitä, että yksilö tuntee kuuluvansa johonkin, pystyy vaikuttamaan itseään ja ympäristöään koskeviin asioihin sekä tuntee yhteisöllisyyttä.</i>	Toteuttaako järjestönne seuraavia osallisuuden ja hyvinvoinnin edistämisen teemoja? Jos toteuttaa, kuinka paljon? Osallisuus 0) En osaa sanoa 1) Osallisuus ei kosketa järjestöämme ollenkaan 2) Järjestömme toiminta tukee vähän osallisuuden vahvistamista 3) Järjestömme toiminta tukee jonkin verran osallisuuden vahvistamista 4) Järjestömme toiminta tukee vahvasti osallisuuden vahvistamista 5) Osallisuuden edistäminen ja vahvistaminen on järjestömme ydintoimintaa Jos valitsit vastausvaihtoehdon 2 – 5 väliltä: Kerro konkreettisia esimerkkejä miten tämä näkyy toiminnassanne?
	Terveet elämäntavat ja toimintakunnan ylläpitäminen 0) En osaa sanoa 1) Terveiden elämäntapojen vahvistaminen ja toimintakunnan ylläpitäminen eivät kosketa järjestöämme ollenkaan 2) Järjestömme toiminta tukee vähän terveiden elämäntapojen vahvistamista ja toimintakunnan ylläpitämistä 3) Järjestömme toiminta tukee jonkin verran terveiden elämäntapojen vahvistamista ja toimintakunnan ylläpitämistä 4) Järjestömme toiminta tukee vahvasti terveiden elämäntapojen vahvistamista ja toimintakunnan ylläpitämistä 5) Terveiden elämäntapojen vahvistaminen ja toimintakunnan ylläpitäminen ovat järjestömme ydintoimintaa Jos valitsit vastausvaihtoehdon 2 – 5 väliltä: Kerro konkreettisia esimerkkejä miten tämä näkyy toiminnassanne?
	Mielenterveyden edistäminen 0) En osaa sanoa 1) Mielenterveyden edistäminen ei kosketa järjestöämme ollenkaan 2) Järjestömme toiminta tukee vähän mielenterveyden edistämistä 3) Järjestömme toiminta tukee jonkin verran mielenterveyden edistämistä 4) Järjestömme toiminta tukee vahvasti mielenterveyden edistämistä 5) Mielenterveyden edistäminen on järjestömme ydintoimintaa Jos valitsit vastausvaihtoehdon 2 – 5 väliltä: Kerro konkreettisia esimerkkejä miten tämä näkyy toiminnassanne?



	<p>Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus</p> <p>0) En osaa sanoa 1) Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus ei kosketa järjestöämme ollenkaan 2) Järjestömme toiminta tukee vähän tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämistä 3) Järjestömme toiminta tukee jonkin verran tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämistä 4) Järjestömme toiminta tukee vahvasti tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämistä 5) Tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistäminen on järjestömme ydintoimintaa</p> <p>Jos valitsit vastausvaihtoehdon 2 – 5 väliltä: Kerro konkreettisia esimerkkejä miten tämä näkyy toiminnassanne?</p>
	<p>Yksinäisyyden tukeminen ja vähentäminen</p> <p>0) En osaa sanoa 1) Yksinäisyyden vähentäminen ei kosketa järjestöämme ollenkaan 2) Järjestömme toiminta tukee vähän yksinäisyyden vähentämistä 3) Järjestömme toiminta tukee jonkin verran yksinäisyyden vähentämistä 4) Järjestömme toiminta tukee vahvasti yksinäisyyden vähentämistä 5) Yksinäisyyden vähentäminen on järjestömme ydintoimintaa</p> <p>Jos valitsit vastausvaihtoehdon 2 – 5 väliltä: Kerro konkreettisia esimerkkejä miten tämä näkyy toiminnassanne?</p>
	<p>Päihitteettömyys</p> <p>0) En osaa sanoa 1) Päihitteettömyyden edistäminen ei koskea järjestöämme ollenkaan 2) Järjestömme toiminta tukee päihitteettömyyttä 3) Järjestömme toiminta tukee jonkin verran päihitteettömyyden edistämistä 4) Järjestömme toiminta tukee vahvasti päihitteettömyyttä 5) Päihitteettömyyden edistäminen on järjestömme ydintoimintaa</p> <p>Jos valitsit vastausvaihtoehdon 2 – 5 väliltä: Kerro konkreettisia esimerkkejä miten tämä näkyy toiminnassanne?</p>
Lisätietoja hakemukseen liittyen	
Liitteet	<p><input type="checkbox"/> Toimintasuunnitelma kuluvalle vuodelle <input type="checkbox"/> Talousarvio kuluvalle vuodelle <input type="checkbox"/> Edellisen vuoden hallituksen hyväksymä toimintakertomus <input type="checkbox"/> Edellisen vuoden hallituksen hyväksymä tilinpäätös Muu liite, mikä _____</p>



Allekirjoitukset	Hakemukseen ja sen liitteisiin viitaten sekä hyväksyen kaupungin varoista myönnettäviin avustuksiin liittyvät ehdot allekirjoittanut yhteisö tai henkilö hakee edellä mainittua avustusta. Ehdot ja myöntämisperusteet löytyvät www.kajaani.fi/avustukset Vakuutamme antamamme tiedot oikeiksi.
	Paikka ja aika
	Allekirjoitus
	Allekirjoitus

Lomake liitteineen palautetaan hakujan päättymisen määräaikaan mennessä Kajaanin kaupungin kirjaamoon, Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani /sähköpostitse kajaani@kajaani.fi

Henkilötietoja käytetään avustushakemusten ja myönnettyjen avustusten käsittelyyn. Tietosuojaseloste ja lisätietoja henkilötietojen käsittelystä www.kajaani.fi/tietosuoja